
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/545

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/545

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

651694 Арендар Дарина Анатоліївна 089320 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 33,35

872425 Віленко Віталій Юрійович 090243 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 35,1

824966 Говбах Карина Михайлівна 090041 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 38,05

662854 Ємець Діана Євгенівна 132106 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 36,25

898517 Іванько Катерина Юріївна 182657 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 9,2975

837185 Калінова Інна Володимирівна 132110 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 30,7

651801 Кліщ Яна Віталіївна 090034 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 30,8

668419 Кожевник Віолетта Олегівна 202651 B17 01.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 12,17

938138 Комар Руслана Олександрівна 090245 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 38

651748 Корсунська Ася Едуардівна 132097 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 46,8

651631 Пересадько Микита Олександрович 224647 B16 07.07.2016 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 34,85

667971 Пугач Олександра Володимирівна 132101 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 37,7

668880 Ратнікова Наталія Андріївна 089322 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 31,05

676528 Стеценко Андрій Сергійович 46423649 XA 05.06.2014 
Диплом спеціаліста

Міжнародне право 10,755



662961 Тушнова Катерина Наірівна 132095 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 44,9

839120 Шкода Катерина Олександрівна 089307 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 38,35

686900 Шкурупій Марина Вікторівна 11555941 MB 03.06.2012 
Диплом бакалавра

Міжнародне право 36,05

668281 Шокало Данило Данилович 090046 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 29,85

663072 Ястребова Марина Євгеніївна 089306 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 32,2


